- f. 143v.-144v.: *Lect. VII^a*. [Quia corpus assumptum ablaturus erat] Dominus [ab oculis... ... servit effectus]. *< Lect. VIII >*. Q[uanta itaque et quam celebranda... ... idipsum et semper idipsum].

C. Lambot, *L'office*, p. 108:295-109:338.

<QUINTA DIE>

407.- f. 144v.-145v.: *< Lect. I-III >*. [Proinde hoc idem est] sa[crificium... ...] Hoc enim [facite, ait, in meam commemorationem]. *Lectio II^a*. [In sacramentorum oblacionibus, que inter mis]sarum sol[lemn]ia offeruntur... ... aqua significatur. *< Lect. III >*. H[uius sacramenti ritus... Iesum Christum].

C. Lambot, *L'office*, p. 110:350-111:388.

<SEXTA DIE>

408.- f. 145v.-146: *< Lect. I-III >*. [Sic vero calix Domini... ... in odorem suavitatis]. *Lect. II^a*. [In Christo Pater... ... in me manet et ego in eo] *< Lect. III >*. D[e veritate carnis et sanguinis... ... In nobis naturaliter permanente?].

C. Lambot, *L'office*, p. 111:388-112:428.

<SEPTIMA DIE>

409.- f. 146-146v.: *< Lect. I-II >*. Qu[od autem hec in nobis naturaliter unitas sit... interius creditur]. *Lect. II^a*. [Hec salutaris victima... ... consociandum [corpori Christi et ante oculos sacerdotis in altari videtur].

Lect. III^a.

C. Lambot, *L'office*, p. 112:430-113:459

ÍNDEX DE TEXTOS DEL LECCIONARI

- Ad Aquas Tibilitanas afferentem pro-
tomartyris gloriosissimi Stephani, 9
Ad hanc itaque lucernam quasi in cali-
ginoso vitae huius stadio, 73
Adest nobis dilectissimi optatus dies
beatae ac venerabilis, 381
Anno autem ducentessimo trigesimo
tertio post passione domini, 64
Apud Africam beati Cypriani episcopi
Valeriano et Galieno imperatoribus,
142
Apud Antiochiam natalis sancti Iuliani
martyris et Basilissae, 13
Apud Antiochiam passio sancti Ignatii
episcopi et martyris, 29
Apud Egeam civitatem natalis sancto-
rum martyrum Cosmae et Damiani,
151
Apud Italiam in Tiro quae est circa la-
cum Mulsinum, 86
Apud Nolam Campaniae beati Felicis
presbyteri Hic a Maximiano, 15
Apud Ravennam natalis sancti Apollina-
ris episcopi. Hic Romae ordinatus, 85
Apud Ravennam natalis sancti Vitalis
martyris, 61
Apud Tusciam civitatem Arescio nata-
lis sancti Donatis episcopi et marty-
ris, 106
Audistis fratres karissimi quia ad
unius iussionis vocem, 218
Ave uirgo gloria, sponsa dei specio-
sa, 401
Ave uirgo singularis inter omnes, aue
mittis, 397
Beatissimi Laurentii martyris cuius
natalem hodie celebramus passio-
nem, 111
Caelorum regnum fratres karissimi id-
circo terrenis rebus simile dicitur, 22
Celebritas hodierni diei nos ammonet
dilectissimi ut in laudem Mariae, 53
Cogitis me o Paula et Estochium, 115
Conditor atque plasmator omnium
non amittens invisibilia, 46
Cum constet omnibus fratres karissi-
mi quod redemptor noster, 178
Cum cuncta sacra eloquia dominicis
plena sint praceptis, 48
Cum diu gens Longobardorum infide-
litatis suae tenebris carere noluis-
set, 72
Cum dominus et saluator noster cir-
cuiret civitates et regiones, 188
Cum enim cibo et potu id appetant
homines, 403
De beato Mattheo apostolo dilectissimi
parva nobis antiquitas, 47
De morte pretiosa martyrum Christi
innocentum sacra nobis, 8
De regionibus messis gaudium de vi-
nea fructus suavitatis, 102
De seipso dominus haec loquitur os-
tendens etsi supradixerit, 52
Dilectissimi sanctae ecclesiae filii aures
similis cordis et corporis erigite, 196
Domina mea dominatrix mea domi-
nans mihi, 134
Dominicus sermo quem debemus om-
nes non solum studiose, 172
Dominus ac redemptor noster perituri
mundi, 93
Dominus conditor ac redemptor nos-
ter vulnera superbiae nostrae, 89
Dominus et salvator noster Ihesus Ch-
ristus fratres karissimi, 174
Ecce per omnes transiit sonus eorum
ubique laus utriusque colligitur, 67
Egeas dixit: Insanus sermo tuus praed-
icat gloria supplicii, 220
Electurus apostolos dominus in mon-
tana subiit et discipuli, 19
Emerentiana autem que fuerat conlac-
tanea beatae Agnetis, 25
Eodem die in Africa, natalis sancto-
rum Ianuarii, Marini, Naboris, 71
Eodem die natalis sanctae Felicitatis ma-
tris septem filiorum martyrum, 211
Eodem die passio sanctorum Fructuo-
si et sociorum, 21
Eodem die sanctorum martyrum Sim-
plicii, Faustini et Beatricis, 94
Erigenda nobis est fratres ad deum
maior intentio, 63

- Est autem in Urgellensis Cerdaniensis-
que patriae confinibus, 193
Exordium nostrae redemptionis fra-
tres karissimi hodierna nobis lectio,
54, 385
Filioli mei audite nos et liberate vos.
Currite, 69
Firmissime tene et nullatenus dubites
Patrem et Filium 222
Fuit namque Aigulfus venerabilis vir et
deo omnimodo placere gestiens, 74
Fuit vir quidam in Hierusalem de tri-
bu Beniamin nomine Saulus, 26
Fuit vir vitae venerabilis gratia Bene-
dictus et nomine, 51
Geraldus igitur Aquitaniae provinciae
oriundus fuit, 169
Gregorius urbe Romula a patre Gor-
diano editus, 49
Haec est virgo gloria inter sponsas
domini pretiosa, 398
Haec virgo clarissima absconditum
semper evangelium Christi gerebat,
209
Hoc quantum ad litteram attinet ita
est quia nisi granum, 24
Hodie autem in domum pusilli Zauei
oportet me manere, 162
Hodie dilectissimi omnium sanctorum
sub una sollemnitas, 191
Hodie fratres karissimi natalem illo-
rum infantum colimus, 11
Hodiernae diei celebritas dilectissimi
ammonet ut in laudem, 132
Hodiernus dies fratres carissimi mag-
num nobis contulit gaudium, 32
Hos sequitur electio prophetarum
cum quibus locutus est deus, 183
Iacobus frater beati Iohannis apostoli
et evangelistae, 87
Igitur Germanus Autisiodorensis opidi
indigena fuit, 96
Igitur gloriosissimus apostolus et
evangelista Ihesu Christi domini
Luchas, 173
Igitur Hilarius beatus Pictavensis ur-
bis episcopus, 14
Igitur illo tempore quo sub Maximia-
no imperatore multi christiani, 179
Igitur posito in administratione pree-
fecturae Galliarum patre eius Am-
brosio, 55
Igitur vir venerabilis nomine et merito
Benedictus abba, 41
Immensa divinae largitatis beneficia,
402
Ipso die in Africa depositio sancti Au-
gustini, 125
Hieronymus natus in opido Stridonis,
157
Hierosolimis inventio corporis beatissimi
Stephani protomartyris, 101
Immaculatus dominus immaculata si-
bi famulam etiam, 28
In diebus illis apostolus domini nostri
Ihesu Christi Iudas frater Iacobi, 176
In diebus illis Cum primitus descendis-
set in urbem cordubensem, Dion, 207
In diebus illis dum crudelissimus Da-
cianus instinctu serpentis, 104
In diebus illis Eulalia barchinonensi-
sum civis et incola, 42
In diebus illis erat quidam puer nomi-
ne Felix in civitate Nola, 91
In diebus illis sub Diocletiano et Maxi-
miano imperatoribus, 98
In diebus illis transiebat Olimbrius
prefectus de Asia in Antiochia civi-
tate, 75
In diebus illis Turgius Almachius urbis
Romae praefectus, 57
In Galliis civitate Seduno loco Agau-
no, 149
In superiori loco huius evangelice lec-
tionis, 27
In temporibus illis beatissimus Marti-
nus obitum suum longe ante praes-
civit, 199
In monte Gargano venerabilis memo-
ria beati archangeli Michaelis, 155
Indias tres esse historiographi asse-
runt. Prima, 121
Inquietatur corpus et de caelo intonat
Christus. Saule, 70
Iohannes apostolus et evangelista fi-
lius Zebedei frater Iacobi, 10
Ipso die natalis sancti Genesii Arela-
tensis, 123
Iste locus evangelicus fratres ubi se di-
cit dominus vitem, 60

- Item Romae miliario decimo sancte Rufinae et Secundae sororum, 71
 Lectio sancti evangeli fratres karissimi sollicite considerare, 200
 Lectio sancti evangeli quae nobis lecta est fratres mei tanto a nobis, 6
 Legimus apostolo dicente quia omnes peccaverunt, 148
 Legimus in ecclesiasticis historiis quod sanctus Bonifacius, 180
 Licet plerisque relationis series prolixioris vitas materiae stilo mandata, 83
 Magna est et laudabilis plurimum constancia virtutis, 79
 Magna miracula quae fecit dominus noster Ihesus Christus, 223
 Magnum et venerabilem valdeque perspicuum, 88
 Maria Magdalena quae fuerat in civitate peccatrix, 84
 Matthias apostolus, dilectissimi, cuius hodie festum, 47bis
 Memoriam iusti hodie celebramus dei enim sunt laudes, 124
 Natalem hodie iuvante domino apostolorum celebramus, 66
 Natalis primae cathedrae sancti Petri hodie est quod pia devotione, 45
 Natalis sanctae Eufemiae virginis quae martirizata est sub Diocletiano, 146
 Natalis sancti Calixti papae qui sedit in episcopatu, 170
 Natalis sancti Laurentii archidiaconi et martyris sub Decio, 108
 Natalis sancti Petri Alexandrini epis copi inter praecipuos egregii, 214
 Natalis sanctorum martyrum Grisanti et Dariae qui tempore Numeriani, 219
 Nos enim adhuc in hac terra affligimur persequimur, 394
 Nunc ergo fratres karissimi nobis nominare, laudare et glorificare, 181
 O gloriosa dei genitrix virgo semper Maria. Quas tibi laudes, 393
 O mira et laudabilis inter feminas quae ab angelo salutatur, 389
 O omnipotentia nascentis, o magnificencia de caelo ad terram descendensis, 35
 O quam beata mater quae sine contaminacione et sine dolore, 395
 Obsecramus ergo te beatissima virgo offer nos Christo, 394
 Octavo kalendis septembbris. Romae natalis sancti Genesii martyris, 123
 Opere pretium est inim illud inserere lectioni qualiter sanctum, 68
 Passio et decollatio vel potius inventio capit, 127
 Passionem sancti Andree apostoli quam oculis nostris, 217
 Perspicue ostendit quare dixit de die autem hora, 50
 Philippus a Bethsayda civitate ortus galliis apostoli, 62
 Post domini nostri Ihesu Christi salutiferam passionem, 168
 Post gloriosam domini nostri Ihesu Christi in caelum ascensionem, 59
 Postquam dominus et salvator noster sua sancta praesentia, 58
 Pretiosa est dilectissimi in conspectu domini mors sanctorum eius, 43
 Probabile satis est ad gloriam Vincen tii martyris, 23
 Quae impossibilia sunt apud homines possibilia sunt apud deum, 154
 Quae omnia vel a quibus ille eicitur foras, 143
 Quamquam itaque dilectissimi omnibus temporum decursibus, 103
 Quartus romanae ecclesiae prefuit episcopus Clemens qui disciplinam, 211
 Quemadmodum sanctus Petrus missus in carcere sit ligatus, 97
 Qui cum esset miles et vere christianus adactus est ad brincham, 197
 Qui superna caelorum regna spiritibus angelicis ad laudem et gloriam, 182
 Quia dominus ac redemptor noster electos suos per huius vite labores, 105
 Quintianus consularis Siciliae prouinciae audiens sanctam opinionem, 37
 Quis potest quae facit ita disponere quomodo disposuit homo iste, 198
 Quis tantarum rerum verborumque copia instructus existat, 395

- Quoniam deo cura est de hominibus et plus animarum curam gerit, 147
 Quotiescumque legimus discipulos de ordine apostolatus, 156
 Romae Abdon et Senem subregulorum sub Decio imperatore, 95
 Romae Praxedis virginis. Hec cum sorore, 82
 Romae in Aventino in oppido Vindinense ad arcum Faustini, 128
 Romae in cimiterio Calixti natalis sancti Stephani papae et martyris, 100
 Romae inter duas lauros natalis sancti Tiburcii martyris filii Cromacii, 110
 Romae natalis beatissimae Agnetis virginis et martyris, 20
 Romae natalis sancti Ciriaci qui post longa carceris maceratione, 107
 Romae natalis sancti Grisogoni martyris qui per biennium, 212
 Romae natalis sanctorum Luciae et Geminiani imperatore Diocletiano, 146
 Romae natalis sanctorum martyrum Claudii, Nicostrati, Symphoriani, 195
 Romae sancti Hippolyti martyris sub Decio imperatore Valeriano praefecto, 112
 Romae septem fratrum filiorum sanctae Felicitatis, 71
 Romae via Apia in cimiterio beati Calixti natalis sancti Cornelii, 141
 Romae via Apia natalis sancti Marchi episcopi et confessoris, 167
 Romae via Aurelia beati Felicis episcopi sub Constantio filio Constantini, 94
 Romae via Ostiensi in cimiterio eiusdem natalis sancti Timothei, 119
 Romae via Ostiensi miliario secundo ab urbe, 130
 Romae via Salaria vetere in cimiterio Basillae natalis sanctorum Protus, 139
 Saepe vos fratres karissimi amoneo prava fugere mundi, 39
 Sancta igitur virginis Fides agenensium ciuitate oriunda, 166
 Sancta Maria virgo virginum mater et filia regis regum, 392
 Sanctus Igidius natione graecus a praeclaris parentibus, 131
 Sanctus Mattheus evangelista sic incipit evangelium, 133
 Sanctus Nazarius secundum saeculi dignitatem clarissimus natalibus, 92
 Scientes fratres dilectissimi auctori nostro, 382
 Sebastianus vir christianissimus mediolaniensium partium civis, 18
 Si eorum virorum beatissimas passiones debita admiratione, 215
 Si igitur fratres karissimi sancta et magna sinodo, 38
 Si subtiliter a fidelibus quae sit huius diei festi vitas perpendatur, 30
 Sic et anachoretarum singulare propositum, 187
 Sicut bonis esse mos solet in scripturis semper exempla patrum, 122
 Sicut optime novit sanctitas vestra dilectissimi consecratione altaris, 153
 Silvester igitur urbis Romae episcopus cum esset infantulus, 12
 Sollemnitatem nobis hodiernae celebritatis quam quadragesimo dominicae, 31
 Soror namque beati Benedicti Scolastica nomine, 40
 Sub Aureliano imperatore cum adversus christianum, 118
 Suscipe quae sumus beatissima virgo nostrae fragilitatis obsequia, 394
 Tempore illo postquam Constantino contra Maxencium, 140
 Tempore quo Maximinus Augustus rediens de partibus Africæ, 16
 Temporibus Claudii venit Valentinus presbyter Romam, 44
 Temporibus Diocletiani et Maximiani imperatorum cum esset persecutio, 208
 Tu in illa beatorum felicissima regna, 395
 Veneremur fratres mei veneremur matrem dei, 396
 Vetus narrat historia, Philippum maioris Herodis filium, 129
 Zelus quo tendat, quo prosiliat livor, invidia quo feratur herodiana, 7

ÍNDEX D'ORACIONS DEL COL·LECTARI

- Adesto domine populo tuo placatus,
327
 Adesto domine supplicationibus, 332,
347, 372
 Adesto quaesumus domine supplica-
tionibus, 249
 Adesto supplicationibus nostris omni-
potens, 348
 Adiuvet ecclesiam tuam domine, 277
 Adiuvet quaesumus domine eorum de-
precatio, 236
 Auxilium tuum nobis domine, 342
 Beati Cucuphatis martyris tui, 314
 Beati Tiburtii martyris tui, 334
 Beatorum martyrum pariterque ponti-
ficum, 360
 Beatorum martyrum tuorum, 378
 Clementiam tuam domine, 343
 Concede nobis omnipotens deus beate
Eulaliae, 262
 Concede nobis quaesumus omnipo-
tent deus, 344
 Concede quaesumus misericors deus,
241, 363, 356
 Da ecclesiae tuae domine sanctorum,
289
 Da nobis omnipotens deus ut beati,
335, 380
 Da nobis quaesumus domine beati
apostoli, 233
 Da nobis quaesumus domine deus
noster, 232
 Da nobis quaesumus domine imitari,
234
 Da nobis quaesumus omnipotens deus
vitiorum, 333
 Da quaesumus deus ut beati Silvestri,
237
 Da quaesumus omnipotens deus ut
qui, 244, 279
 Deus cuius dextera beatum Petrum,
304
 Deus cuius filius hodierna die, 256
 Deus cuius mira dispositione, 278
 Deus qui beatae Sabinae, 351
 Deus qui beatam Margaritam ornasti,
307
 Deus qui beato Petro apostolo, 265
 Deus qui beato pontifici Gregorio, 267
 Deus qui beatos martyres tuos Iulia-
num et Ermén, 349
 Deus qui beatum Leonem pontificem,
296
 Deus qui beatum Matthiam apostolo-
rum, 266
 Deus qui beatum Petrum apostolum,
321
 Deus qui beatum Sebastianum, 245
 Deus qui conspicis quia ex nulla, 364
 Deus qui de beatae Mariae virginis
utero, 269
 Deus qui dedisti legem Moysi, 373
 Deus qui es gloria tuorum sacerdo-
tum, 330
 Deus qui es tuorum corona fidelium,
280
 Deus qui eternae gloriae participem, 242
 Deus qui hodierna diem apostolorum,
298
 Deus qui hodiernam diem sacratissi-
mam, 320
 Deus qui huius diei venerabilem, 300
 Deus qui hunc venerabilem diem, 346
 Deus qui in praeclera salutiferae cru-
cis, 275
 Deus qui inter cetera potenciae tuae,
257
 Deus qui multitudinem gentium, 299
 Deus qui nobis beati Georgii, 271
 Deus qui nos ad sancti Hilarii, 240
 Deus qui nos annua beatae Caeciliae,
369
 Deus qui nos annua beati, 254, 310,
331, 370
 Deus qui nos annua beati Iohannis
Baptistae, 301
 Deus qui nos annua beatorum Marce-
llini, 285
 Deus qui nos annua sanctorum tuo-
rum, 292
 Deus qui nos beatae Agnes, 253
 Deus qui nos beati Eusebii, 336
 Deus qui nos beati Marchi evangelis-
tae, 272

- Deus qui nos beati martyris tui Romani, 368
 Deus qui nos beati Nichomedis, 284
 Deus qui nos beati Saturnini, 375
 Deus qui nos beati Stephani, 324
 Deus qui nos beati Theodori, 362
 Deus qui nos concedis sanctorum martyrum, 328
 Deus qui nos hodie beatae Eulaliae, 227
 Deus qui nos sacrum Transfigurationis, 326
 Deus qui nos sanctorum nostrorum, 302
 Deus qui praesentem diem honorabilem, 294
 Deus qui sanctam nobis huius diei, 316, 367
 Deus qui sanctis tuis Abdon et Senen, 319
 Deus qui sanctum martyrem tuum Iulianum, 239
 Deus qui Unigeniti filii tui, 359
 Deus qui universum mundum, 251
 Deus qui virginalem aulam beatae Mariæ, 337
 Domine deus noster multiplica, 260
 Ecclesia tua domine beati Barnabae, 287
 Ecclesiam tuam domine benignus illustra, 235
 Erudi quaesumus domine plebem tuam, 255
 Esto domine plebi tuae sanctificator, 313
 Exaudi domine preces nostras, 228
 Exaudi nos deus salutaris noster, 230
 Fac quaesumus domine nos sanctorum, 286
 Familiam tuam quae sumus domine beatae, 259
 Fraterna nos domine martyrum tuorum, 323
 Infirmitatem nostram respice omnipotens deus, 246
 Intercessio nos quae sumus domine, 261, 306
 Laetetur ecclesia tua deus, 340
 Magnificentiam tuam domine deprecamur, 290
 Maiestatem tuam domine supplices, 352
 Maiestatem tuam domine suppliciter, 377
 Maiestati tuae nos domine martyrum, 250
 Martyris tui Proiecti nos quae sumus, 252
 Misericordiam tuam domine nobis quae sumus, 229
 Misericordiam tuam domine quae sumus, 366
 Omnipotens deus nos geminato sanctorum, 329
 Omnipotens sempiterne deus da nobis, 308, 317
 Omnipotens sempiterne deus fortitudo, 353
 Omnipotens sempiterne deus qui beato Christophoro, 315
 Omnipotens sempiterne deus qui beatum, 303
 Omnipotens sempiterne deus qui ho dierna, 224, 268
 Omnipotens sempiterne deus qui huius diei, 345
 Omnipotens sempiterne deus qui hunc diem, 361
 Omnipotens sempiterne deus qui infirma, 247
 Omnipotens sempiterne deus qui sacra, 325
 Omnipotens sempiterne deus qui Unigenitum, 231, 309
 Preces populi tui quae sumus domine clementer, 243, 374
 Praesta domine quae sumus ut sicut populus, 318
 Praesta quae sumus deus ut qui gloriosos, 305
 Praesta quae sumus domine mentibus, 226
 Praesta quae sumus domine ut sicut sanctorum, 248
 Praesta quae sumus omnipotens deus ut beatae, 371
 Praesta quae sumus omnipotens deus ut familia, 293
 Praesta quae sumus omnipotens deus ut intercedente, 273, 274

- Praesta quaesumus omnipotens deus
ut nullis, 297
- Praesta quaesumus omnipotens deus
ut qui, 238, 263, 270, 276, 282, 283,
365
- Praesta quaesumus omnipotens deus
ut qui beati, 341
- Praesta quaesumus omnipotens deus
ut sanctae, 258
- Praesta quaesumus omnipotens et mi-
sericors, 291, 357
- Praetende nobis domine misericor-
diam, 354
- Protegat nos domine saepius beati An-
dreae, 225
- Quaesumus omnipotens deus ut bea-
tus, 376
- Quaesumus omnipotens deus ut nobis
beatae, 311
- Quaesumus omnipotens deus ut nos
geminata, 295
- Quaesumus omnipotens deus ut qui
beati Iacobi, 312
- Sancti Felicis martyris tui domine,
322
- Sancti Iohannis Baptistae et martyris,
350
- Sancti martyris tui Laurentii reiterata,
339
- Sanctorum tuorum quaesumus domi-
ne, 288
- Semper nos domine martyrum tuo-
rum, 281
- Sollemnitatis apostolicae multiplica-
tione, 379
- Tuorum nos domine quaesumus preci-
bus, 264
- Veneranda nobis domine, 338